viços nº 097/2022.
PA R T E S : DER/RJ e MERITI EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS
EIRELI.
O B J E TO : Alteração contratual, com acréscimo de valor, no percentual
de 19,86% (dezenove vírgula oitenta e seis por cento), corresponden-
te aos itens acrescidos no valor de R$ 121.857,86 (cento e vinte e
um mil oitocentos e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centa-
vos).
DATA DA ASSINATURA: 19/02/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 58, inciso I c/c art. 65, inciso I, e
seu parágrafo 1° da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-330032/010261/2023.

Id: 2548654

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA